[image: image1.png]

Администрация
городского округа Воскресенск

                                   Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________   № __________  0
О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Воскресенск
от 31.01.2020 № 253 «О создании Комиссии по установлению стажа

в Администрации городского округа Воскресенск

и об утверждении Положения о Комиссии по установлению стажа
в Администрации городского округа Воскресенск»
(с изменениями от 13.05.2021 № 2067, от 11.02.2022 № 632, от 05.06.2023 № 2983,

от 05.02.2024 № 488)

В связи с организационно-штатными мероприятиями и приведением состава Комиссии по установлению стажа в Администрации городского округа Воскресенск в соответствие со штатным расписанием Администрации городского округа Воскресенск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Воскресенск от 31.01.2020    № 253 «О создании Комиссии по установлению стажа в Администрации городского округа Воскресенск и об утверждении Положения о Комиссии по установлению стажа в Администрации городского округа Воскресенск» (с изменениями от 13.05.2021 № 2067, от 11.02.2022 № 632,         от 05.06.2023 № 2983, от 05.02.2024 № 488) следующее изменение:

1.1. Приложение 1 «Состав Комиссии по установлению стажа в Администрации городского округа Воскресенск» изложить в новой редакции. (Приложение.)
2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Воскресенск

    А.В. Малкин

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Воскресенск

от  ____________  № _________

Состав Комиссии

по установлению стажа
в Администрации городского округа Воскресенск

	Председатель Комиссии:

Овсянкина Елена Владимировна
	– первый заместитель Главы городского округа Воскресенск.

	Заместитель председателя Комиссии:

Усов Эдуард Арсениевич
	– заместитель Главы городского округа Воскресенск.

	Секретарь Комиссии:

Норова Надежда Борисовна
	– главный эксперт отдела муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения и кадровой политики.

	Члены Комиссии:

Архипова Ксения Геннадьевна
	– заместитель Главы городского округа Воскресенск – начальник управления правового обеспечения и кадровой политики;

	Палий Светлана Валериевна
	– заместитель начальника управления правового обеспечения и кадровой политики –

начальник отдела муниципальной службы

и кадров;

	– заместитель Главы городского округа Воскресенск, курирующий направление деятельности работника, которому устанавливается стаж.